
Zespół Edukacyjny Nr 4 w Zielonej Góri
ul. Drzonkow-Szkolna 2,66-004 Zielona Gór?

Tel./fax 68 327 51 28 
NłP 9731032321, REGON 364941835

Zielona Góra, dnia 17 listopada 2022 r.

Zamawiający
Miasto Zielona Góra -  
Zespól Edukacyjny nr 4 
w Zielonej Górze 
ul. Drzonków-Szkolna 2 
66- 004 Zielona Góra

Nr referencyjny postępowania ZE4.271.3.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu klasycznym 
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy Pzp, na realizację usługi pn.: Przygotowanie i dostarczenie posiłków gotowych dla dzieci i 
uczniów uczęszczających do Zespołu Edukacyjnego nr 4 w Zielonej Górze, zostały otwarte dniu 
17 listopada 2022 r. o godz. 09:00 następujące oferty wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Cena oferty 
minimalna 

[w zł]

Data i godzina 
złożenia oferty na 

ePUAP za 
pośrednictwem 

miniPortalu
1 F.H-U „JAR-MAR" Centrum Kształcenia „Wiedza 

dla Wszystkich” Rębiasz Jarosław, ul. Armii 
Polskiej 13, 74-300 Myślibórz

866850,00 16.11.2022

2 Natalia Samoborska Daya, 66-004 Zielona Góra, 
ul. Racula- Jakuba Bojka 5

870264,00 16.11.2022

Miejsce publikacji informacji:

https://bip.wrota.Iubuskie.pl/publiczna szkoła podstawowa w drzonkowie/zamowienia publiczne/11/status/rodzai/wzp/zwr/

Podpisy członków komisji przetargowej: 1) 2)

https://bip.wrota.Iubuskie.pl/publiczna_szko%c5%82a_podstawowa_w_drzonkowie/zamowienia_publiczne/11/status/rodzai/wzp/zwr/

